determinato mediante ribasso unico percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara con l’esclusione 

automatica delle offerte che risultano anomale, qualora il numero delle offerte ammesse sia pari o superiore a 

5 (cinque)  

5.4 TEMPI DI ESECUZIONE 

Il termine per l’esecuzione dei lavori è di 259 (duecentocinquantanove) giorni lavorativi decorrenti dal giorno 

successivo alla data del verbale di consegna dei lavori.  

Ai sensi dell’art. 32, co. 9, dell’Allegato I.7 del Codice, l’esecutore deve presentare, ai fini della sua 

approvazione da parte della Stazione Appaltante, prima dell’inizio dei lavori, un programma esecutivo